tricem Iratribus minoribus in subsidium vite quomodo

cumque. dat indulgentiam quadraginta dierum.

Q uicum que insuper causa devotionis quocumque tem

pore die vel hora quemcumque locum fratrum minorum 

visitaverit si vere penitens et confessus fuerit habeat 

indulgentiam duorum annorum et triginta et quinque 

dierum secundum quod colligitur ab indulgentiis datis 

per diversos summos pontifices Romanos.
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